

# DANSK KLIMAVENT ApS

Bøvlvej 151  
7260 Sønder Omme

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2016**

---

**Ralf Rud Andersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DANSK KLIMAVENT ApS Bøvlvej 151 7260 Sønder Omme  Telefonnummer: 75344848  CVR-nr: 31278104 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank Vestergade 12 7200 Grindsted
<b>Revisor</b>	KROGH & THOMSEN I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1014773394

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i installation og reparationsarbejder vedrørende ventilationsanlæg mv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 108.837 mod kr. -185.739 i 2014. Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventningerne til 2016 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>593.121</b>	<b>289.102</b>
Personaleomkostninger .....	1	-450.489	-449.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-24.400	-24.400
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>118.232</b>	<b>-184.457</b>
Andre finansielle indtægter .....		390	1.449
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-6.582	-6.435
Andre finansielle omkostninger .....		-3.677	-2.615
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>108.363</b>	<b>-192.058</b>
Skat af årets resultat .....	2	474	6.319
<b>Årets resultat .....</b>		<b>108.837</b>	<b>-185.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		108.837	-185.739
<b>I alt .....</b>		<b>108.837</b>	<b>-185.739</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		89.517	96.133
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>89.517</b>	<b>96.133</b>
Andre tilgodehavender .....		36.450	36.160
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.450</b>	<b>36.160</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>125.967</b>	<b>132.293</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		35.000	30.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>35.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		89.322	7.992
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		23.932	61.544
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	4	24.127	0
Periodeafgrænsningsposter .....		1.083	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>138.464</b>	<b>69.536</b>
Likvide beholdninger .....		254.463	67.679
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>427.927</b>	<b>167.215</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>553.894</b>	<b>299.508</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Overført resultat .....		-39.530	-148.367
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>85.470</b>	<b>-23.367</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		168.226	56.937
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		136.082	136.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		164.116	94.120
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	35.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>468.424</b>	<b>322.875</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>468.424</b>	<b>322.875</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>553.894</b>	<b>299.508</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-148.367	-23.367
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	108.837	108.837
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-39.530	85.470

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	441.965	442.005
Andre omkostninger til social sikring	4.312	4.402
Øvrige personaleomkostninger	4.212	2.752
	<u>450.489</u>	<u>449.159</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år, sambeskatning	474	0
Ændring af udskudt skat	0	-6.319
	<u>474</u>	<u>-6.319</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	166.818
Tilgang	17.784
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>184.602</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-70.685
Årets afskrivning	-24.400
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-95.085</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>89.517</b></u>

#### 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Saldo primo	-35.344
Bevægelser i regnskabsåret	62.500
Renter, 10,05%	-3.029
	<b>24.127</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Tilgang 28.02.2008, stiftelse	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Den under finansielle anlægsaktiver opførte sikringskonto med indestående på kr. 36.450 er stillet som garanti for udført entreprisarbejde i henhold til AB 92. Eventualforpligtelsen udgør kr. 7.250 pr. 31.12.2015.

##### **Sambeskatning:**

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter.

Samlet hæftelse for selskabsskat udgør tkr. 0 og for kildeskat tkr. 14.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter m.v. kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

EA41 Holding ApS, Bøvlvej 151, Bøvl, 7260 Sønder Omme.